RESULTADO DE INSCRIÇÕES EDITAL Nº28/2013-PREX

Programa de Educação Tutorial - PET INTEGRAÇÃO/UFPI

A tutoria do PET Integração da Universidade Federal do Piauí torna público o resultado das

inscrições e análise curricular para dar prosseguimento ao processo de seleção de estudantes

bolsistas para atuarem no referido programa. No horário de 9h às 10 horas as estudantes

selecionadas deverão comparecer ao mesmo local da inscrição, no dia 01 de julho de 2013, para a

entrevista. O não comparecimento do aluno no horário definido implicará automaticamente em

desistência.

Nome do candidato Matrícula Curso  Período

Horário

entrevista

Antonia Josélia Campelo Alves  201053819 Direito 5º 9h às 9h30

Keuelanne Alves Carvalho 201123440 Direito 5º 9h30 às 10h

 Teresina, 28 de junho de 2013

Prof. Dr. Miguel Ferreira Cavalcante Filho

Pró-Reitora de Extensão

Prof. Dr. Pedro Vilarinho Castelo Branco

Presidente do CLAA/PET

Profa. Dra. Cecilia Maria Resende Gonçalves de Carvalho

Professor Tutor do PET INTEGRAÇÂO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PREX

Programa de Educação Tutorial
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, CCHL – Bairro Ininga

Cep: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil – Fone (86)3215-5973

Internet: www.ufpi.br/ prex@ufpi.br

http://www.leg.ufpi.br/
mailto:prex@ufpi.br